
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Таврійський державний агротехнологічний університет

НАКАЗ

МЕЛІТОПОЛЬ

від «10» серпня 2017 року №1154-З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Таврійський державний агротехнологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 17 арк.

Ректор Кюрчев В.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1154-З

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

643968 Бедимська Анжела Віталіївна 038828 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

80

805354 Вєтрова Альона Василівна 16302145 AP 15.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

88

645724 Глушкова Ольга Олександрівна 060905 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

138

773564 Глущенко Ігор Іванович 40870949 AP 24.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

68

644307 Грабський Олексій Васильович 038829 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

80

643820 Губенко Тая Григорівна 038839 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

86

735371 Гура Світлана Миколаївна 019194 ЗA 29.06.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

82

646137 Дроздова Катерина Сергіївна 060889 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

105

644940 Жовніренко Олена Юріївна 060909 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

129

644188 Зайцева Ганна Сергіївна 038836 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

82

644065 Зайцева Тетяна Сергіївна 038835 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

82

734494 Залата Олена Миколаївна 35758918 XE 25.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

82

646785 Залєвський Сергій Володимирович 060904 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

38

737021 Звєрєва Олена Федорівна 16302083 AP 15.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

113



789264 Іванюк Юлія Володимирівна 081028 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

68

643349 Каменева Ольга Вікторівна 038831 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

74

646049 Крохмаль Євгенія Дмитрівна 060895 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

126

646706 Мартищенко Юлія Анатоліївна 058903 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

92

727311 Меньшеніна Ольга Олегівна 39733068 XE 24.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

76

645260 Нікітін Олександр Миколайович 060902 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

116

736565 Новоксьонова Вікторія Сергіївна 32167553 XE 27.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

82

646261 Ноздря Тетяна Валеріївна 058902 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

86

643187 Орловська Поліна Сергіївна 038832 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

86

645400 Петренко Аліна Михайлівна 060906 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

143

804869 Петрова Ольга Анатоліївна 001288 BE 28.06.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

44

645974 Рокіщук Ольга Миколаївна 060893 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

143

645512 Слива Юлія Олегівна 078762 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

82

645034 Сьомочкіна Аліса Сергіївна 060890 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

97

645829 Яхлакова Дар`я Ігорівна 060912 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

102



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1154-З

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

790029 Бондаренко Вероніка Олексіївна 109409 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

44

806198 Вікарій Ганна Леонідівна 22440217 AP 02.06.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

54

790158 Григорян Христина Маміконівна 116209 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

79

790239 Зетченко Поліна Валеріївна 022947 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

139

673134 Мамєдова Віра Наріманівна 061294 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

80

643692 Маміна-Кисляк Вікторія Володимирівна 022949 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

136

643444 Полубояринов Андрій Юрійович 060414 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

92

643543 Терзієва Діана Степанівна 022959 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

161

790311 Шевченко Вікторія Михайлівна 060412 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

132

642997 Шевченко Інна Тарасівна 061299 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

75



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1154-З

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

646007 Заторська Діана Анатоліївна 059563 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

66

646112 Зуйченко Микита Сергійович 060251 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

45

645514 Каліберда Вікторія Михайлівна 122904 E15 29.10.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

52

645793 Клименко Олег Віталійович 060247 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

75

646240 Чурілова Людмила Олексіївна 060250 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

70



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1154-З

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

791735 Батанова Анастасія Валеріївна 047131 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

66

647622 Бован Олександр Іванович 019839 E17 25.05.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

60

739116 Булочкіна Ганна Олександрівна 37694720 XE 28.02.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

177

647207 Дашковська Юлія Сергіївна 090148 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

90

647408 Дворянчикова Катерина Дмитрівна 002772 E17 30.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

109

645124 Дребеда Ростислав Олександрович 013558 E17 24.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

80

648238 Ковальов Сергій Анатолійович 019842 E17 25.05.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

50

646672 Кошелюк Андрій Васильович 083607 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

98

644602 Крупа Михайло Юрійович 019843 E17 25.05.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

42

647510 Кудлай Віталій Романович 013563 E17 24.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

58

645008 Леонов Андрій Михайлович 013559 E17 24.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

113

644876 Мандрич Ольга Сергіївна 013557 E17 24.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

123

738143 Мащенко Олександр Миколайович 44032257 AP 27.02.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

56

647831 Мельникова Кристина Дмитрівна 002770 E17 30.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

100



644728 Михайленко Артем Віталійович 013560 E17 24.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

64

644426 Мормуль Ігор Васильович 019838 E17 25.05.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

70

645385 Новоселець Валерій Олександрович 013574 E17 24.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

58

646477 Полівода Оксана Миколаївна 083611 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

179

647735 Приставка Роман Олександрович 019841 E17 25.05.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

76

647017 Пятецька Валентина Сергіївна 083609 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

156

646828 Рудя Анна Володимирівна 083606 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

160

645235 Серебряков Євген Сергійович 013573 E17 24.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

40

646586 Срібна Тетяна Олегівна 083603 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

150

646391 Сулиз Дмитро Миколайович 019834 E17 25.05.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

76

738615 Сьомочкіна Катерина Анатоліївна 45890137 XE 06.12.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

113

646922 Чікіш Оксана Сергіївна 090142 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

64

648107 Шепель Максим Миколайович 090145 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

41

647307 Шепель Олена Сергіївна 002773 E17 30.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

59

738479 Шершньов Станіслав Вадимович 40016843 AP 25.02.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

58



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1154-З

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

645236 Анєнко Євген Валерійович 033637 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

127

862574 Лазаренко Яніна Віталіївна 42323340 HP 31.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

116

801968 Спірін Артем Сергійович 037898 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

68

802311 Стасюк Микола Романович 47552097 AP 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

55

802456 Трофименко Юлія Сергіївна 061864 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

96



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1154-З

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

811476 Бєлоусов Євген Олександрович 39361458 AP 02.07.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

20

794764 Капустін Сергій Віталійович 010882 E17 24.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

112

809409 Лисенко Артем Валерійович 35571813 AP 27.02.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

62

795028 Старченко Ігор Миколайович 010876 E17 24.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

64



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1154-З

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

647092 Арабаджи Максим Леонідович 093598 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

58

795716 Бардак Владислав Миколайович 101090 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

66

795809 Бахмутян Микола Юрійович 093614 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

80

646139 Бдуленко Віталій Васильович 083596 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

152

812724 Борисенко Іван Миколайович 32298985 AP 30.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

60

795967 Владіміров Дмитро Анатолійович 123536 E15 31.10.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

56

796048 Волошин Дмитро Віталійович 089041 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

28

796151 Галкевич Олександр Сергійович 122510 E15 13.11.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

20

646964 Гетманський Кирило Сергійович 037939 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

36

796224 Грачов Сергій Віталійович 083406 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

54

796350 Гринь Євгеній Михайлович 065693 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

44

796439 Гринь Ігор Михайлович 089043 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

38

646844 Дзюба Богдан Станіславович 082508 E16 22.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

30

645652 Златін Микола Євдокимович 135500 E16 15.11.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

30



795127 Іваніков Віталій Сергійович 089065 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

54

645473 Івахненко Костянтин Павлович 135510 E16 15.11.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

30

645742 Карпова Катерина Сергіївна 083412 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

36

646071 Касумов Емін Ровшан огли 083416 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

38

646518 Каташинський Іван Віталійович 093617 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

78

646000 Кирилов Віктор Леонідович 083600 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

104

646661 Кугаєнко Олександр Андрійович 101096 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

68

646716 Кульбачко Сергій Володимирович 101101 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

20

796702 Лазнєвий Олександр Вікторович 115661 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

60

812740 Маслов Сергій Вікторович 21545106 AP 01.07.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

60

796791 Мєліхов Валерій Юрійович 45867230 AP 31.10.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

34

797034 Нестеренко Євген Сергійович 048528 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

36

646280 Олійник Олександр Олександрович 083598 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

109

647039 Пастушенко Андрій Юрійович 098005 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

68

647254 Петрі Владислав Юрійович 109449 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

102

797100 Плахотник Микола Петрович 45867232 AP 31.10.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

14

797161 Поплавський Сергій Григорович 47309049 AP 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

34

646585 Севастіян Петро Ілліч 093625 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

58

645561 Сергєєв Олексій Юрійович 135507 E16 15.11.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

28



797221 Серьогін Олексій Ігорович 089036 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

48

646450 Сілка Олена Михайлівна 083597 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

132

646776 Смаглій Іван Сергійович 116791 E15 28.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

38

797295 Смірнов Дмитро Володимирович 089053 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

32

646369 Татаровський Олександр Павлович 083599 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

119

645811 Трегуб Анна Олегівна 083419 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

110

797530 Узун Дмитро Іванович 093626 E17 26.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

80

646897 Худик Андрій Андрійович 101130 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

98

797610 Чахнакія Зураб Бесікович 048526 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

34

797726 Чкан Сергій Вікторович 45867221 AP 31.10.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

54

811009 Чучман Оксана Вікторінва 026831 ЗE 04.07.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

56

797896 Шило Олег Костянтинович 45867238 AP 31.10.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

54

797964 Шиманський Владислав Геннадійович 090159 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

78

646212 Шруб Артур Миколайович 083409 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

30

814541 Шульга Дмитро Анатолійович 45201793 XE 30.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

137

798081 Шумейко Ігор Вікторович 47309069 AP 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

36



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1154-З

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

644887 Волочнюк Лілія Володимирівна 017947 E17 21.04.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

126

830024 Добруля Вікторія Олексіївна 003520 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

109

644221 Дротенко Тетяна Федорівна 017939 E17 21.04.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

145

795497 Мацак Наталя Миколаївна 017942 E17 21.04.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

116

795857 Сіра Юлія Анатоліївна 003526 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

118

643883 Стойкова Світлана Юріївна 35670397 AP 01.03.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

72

644024 Тарасенко Катерина Сергіївна 018378 E16 22.04.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

125

644438 Тягунова Ганна Олександрівна 017932 E17 21.04.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

117



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1154-З

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

796409 Альошин Дмитро Ігорович 082117 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

114

849271 Бобік Микола Вікторович 082087 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

111

796954 Бодня Вадим Вікторович 022750 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

97

797198 Веретеннікова Майя Анатоліївна 082122 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

78

797075 Віннік Михайло Олександрович 082101 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

114

797323 Гладкий Віктор Віталійович 082096 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

98

797914 Дрожов Георгій Леонідович 47537272 XE 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

78

798152 Зубков Олексій Ігорович 022887 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

93

796225 Іовов Павло Васильович 135619 E16 12.10.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

142

798332 Котлюба Олександр Володимирович 078825 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

78

799067 Мулік Олександр Юрійович 078827 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

78

799241 Петренко Андрій Володимирович 082089 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

98

799363 Портнова Олена Валеріївна 115315 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

132

799509 Самарська Світлана Олександрівна 082120 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

78



799648 Сапрін Федір Ігорович 082100 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

42

799823 Сичов Ігор Геннадійович 082119 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

78

812317 Циганок Світлана Сергіївна 315628 MT-I 30.03.1988 Диплом 
молодшого спеціаліста

52

800104 Чопєй Катерина Володимирівна 082092 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

42

800243 Яньсевич Андрій Леонідович 082099 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

70



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1154-З

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

644431 Антибура Владислав Анатолійович 101074 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

91

644683 Білан Олександр Анатолійович 101111 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

107

644318 Блик Руслан Володимирович 101112 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

100

677079 Валовой Костянтин Петрович 910330 ЛT 27.06.1987 Диплом 
молодшого спеціаліста

86

804513 Верещак Владислав Вячеславович 058456 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

64

644829 Демченко Олександр Олександрович 101114 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

81

643680 Димарчук Ярослав Анатолійович 058450 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

64

642798 Діль Андрій Андрійович 083396 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

56

804685 Добровольський Олексій Олександрович 058457 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

59

643362 Коваленко Андрій Миколайович 058466 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

60

641325 Колюх Олексій Миколайович 45883200 XE 13.12.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

92

643215 Конівець Сергій Миколайович 083398 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

68

804864 Кочура Анастасія Олегівна 058877 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

85

694809 Куц Сергій Іванович 28563521 AP 23.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

75



821526 Медвідь Денис Сергійович 061661 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

66

805419 Михальчук Кирило Андрійович 058452 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

64

805230 Мітрохін Віталій Ігорович 083402 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

62

645202 Мітрохін Микита Сергійович 47553447 AP 28.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

102

644562 Мусіяченко Роман Ігорович 101083 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

111

679639 Науменко Олег Сергійович 36780532 AP 26.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

89

695852 Німченко Руслан Олександрович 27805552 AP 24.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

53

644023 Позняк Антон Валерійович 058911 E15 20.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

76

668824 Полосін Роман Петрович 31761256 XE 11.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

74

825317 Радіонов Валентин Валентинович 037873 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

67

805789 Ренгевич Андрій Сергійович 058445 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

56

641445 Садовой Олег Юрійович 037892 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

90

643467 Сидоренко Віталій Олегович 083400 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

74

641793 Столяров Михайло Олександрович 052037 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

90

815473 Танкушин Дмитро Олександрович 45912540 AP 02.12.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

67

644222 Топчій Микола Миколайович 46314161 HP 23.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

102

642113 Усенко Володимир Володимирович 061652 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

83

644935 Хоменко Микола Миколайович 43899079 AP 07.12.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

100

642903 Шевчук Євгеній Ігорович 058461 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

65



677142 Шиян Сергій Анатолійович 887958 PT 01.07.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

43

643123 Шпонарський Іван Вікторович 058476 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

60


